ترجمه م.ح. جلیلی. تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- بهرامان، ف.م. (۱۳۹۳). مادیان هزار دادستان (هزار رأی حقوقی). پژوهش س. عریان. علمی.
- بیهقی، ا. (۱۳۷۴). تاریخ بیهقی. به‌کوشش خ. خطیب رهبر. تهران: مهتاب.
- جرفادقانی، ا. (۱۳۷۴). تاریخ یمینی. به‌تصحیح ج. شعار. تهران: علمی و فرهنگی.
- الجزیری، ع. (۲۰۰۳م - ۱۴۲۴ق). الفقه علی مذاهب الاربعه. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- حموی، ی. (۱۹۹۵). معجم البلدان. بیروت: دار صادر.
- خواجه نظام‌الملک (ابوعلی حسن طوسی) (۱۳۴۲). سیرالملوک (سیاستنامه). به‌اهتمام ه. دارک. تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- خوندمیر، غ. (۲۵۳۵). دستورالوزراء. به‌تصحیح س. نفیسی. تهران: اقبال.
- دینوری، ا. (۱۳۸۳). اخبار الطوال. ترجمه م مهدی دامغانی. تهران: نشر نی.
- راوندی، م. (۱۳۶۴). راحه الصدور و آیه‌السرور در تاریخ آل سلجوق. به‌تحقیق و تصحیح م. اقبال و م. مینوی. تهران: امیرکبیر.
- ریپکا، ی. (۱۳۸۱). تاریخ ادبیات ایران از دوران باستان تا قاجاریه. ترجمه ع. شهابی. تهران: علمی و فرهنگی.
- ستارزاده، م. (۱۳۸۴). سلجوقیان (۴۳۱ - ۵۹۰ق). تهران: سمت.
- سعد سلمان، م. (۱۳۶۲). دیوان مسعود سعد سلمان. با مقدمه ن. هیری. تهران: گلشانی.
- سید سابق (۱۴۲۵ق / ۲۰۰۴). فقه‌السنه. قاهره: دارالفتح للاعلام العربی - دارالحدیث.
- صدرالدین حسینی (۱۳۸۰). زبده التواریخ: اخبار الامراء و الملوک السلجوقیه. ترجمه ر.ع. روح‌الهی. تهران: ایل شاهسون بغدادی.
- الصنهاجی القرافی، ا. (۱۴۱۸ق - ۱۹۹۸م). الفروق: أنوار البروق فی أنواء الفروق. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- عوفی، س. (۱۳۹۴). جوامع الحکایات و لوامع الروایات. با مقابله و تصحیح اب. مصفا (کریمی). تهران: پژوهشگاه علوم انسانی.
- الغزالی، ح. (۱۹۹۹). المستصفی من علم‌الأصول و معه فواتح‌الرحموت. به‌تقدیم و ضبط و تعلیق ا. محمد رمضان.